
（当初）

中国四国農政局

令和７年度

地域整備方向検討調査
（益田地域）整備構想検討業務

積 　 算 　 書

中国土地改良調査管理事務所

1005192955


四角形



事業名

局名

事業（務）所名

事業名

業務名

施工場所

業務番号

業務区分

積算区分

地域区分

地区区分

工期

積算体系年月

単価期適用年月

歩掛期適用年番号

電力会社名

 中国四国農政局

 中国土地改良調査管理事務所

 地域整備方向検討調査

 （益田地域）整備構想検討業務

 島根県益田市

 0003

 単年度

 当初積算

 島根

 益田

 ９ヶ月 

 令和７年５月

 令和７年５月―Ａ

 令和７年９９号―Ａ

 中国電力

項  目  名 内     容

積算書鏡
地域整備方向検討調査　
（益田地域）整備構想検討業務

中国四国農政局

業務名

(   1/   2)



事業名

設計業務費

・設計業務価格

・消費税相当額（１０％）

業務内容

（益田地域）整備構想検討業務

1.準備作業

2.営農計画の検討

3.用水計画の検討

4.施設計画の検討

5.整備構想の検討

6.点検取りまとめ

項  目  名 数  量

積算書鏡
地域整備方向検討調査　
（益田地域）整備構想検討業務

中国四国農政局

業務名

(   2/   2)

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

備  考

1

2

3

4

5

6

式

式

式

式

式

式

単位規    格番号 金  額

35,519,000 

32,290,000 

3,229,000 



事業名

業務名

業務区分

積算区分

積算体系区分

工種区分

工種体系区分

施工地域区分

電力区分

冬期補正

冬期補正（現場管理費）

豪雪補正

亜熱帯補正

週休２日補正

熱中症対策補正（現場管理費）

現場環境改善費の計上

3次元出来形管理補正(現場管理費)

3次元出来形管理補正(共通仮設費)

 （益田地域）整備構想検討業務

 単年度

 当初積算

 設計業務

 実施設計以外

 業務積算（設計）

 補正なし 

 低圧・業者持・１年未満 

 なし 

 0.00％ 

 なし 

 なし 

 補正なし 

 0.00％ 

 しない 

 補正なし 

 補正なし 

項  目  名 内     容

業務別鏡
地域整備方向検討調査　
（益田地域）整備構想検討業務

業務別業務名:（益田地域）整備構想検討業務

中国四国農政局

業務名

(   1/   2)



13,560,000×53.850 

20,993,000×53.850 

設計業務価格

・業務原価

・・直接原価

・・・直接人件費

・・・直接経費(電子成果品作成費を除く)

・・・直接経費（電子成果品作成費）

・・その他原価

・一般管理費等

1.000 

1.000 

1.000 

式

式

式

32,290,000 

20,993,000 

13,691,000 

13,560,000 

13,000 

118,000 

7,302,000 

11,304,000 

事業名

項  目  名 金  額

業務別鏡
地域整備方向検討調査　
（益田地域）整備構想検討業務

業務別業務名:（益田地域）整備構想検討業務

中国四国農政局

業務名

(   2/   2)

備  考単位数  量



事業名

直接人件費内訳

直接人件費

・直接人件費
  
・・直接人件費
    
・・・ 設計作業費
       
・・・ 設計作業費
       
・・・ 設計作業費
       
・・・ 設計作業費
       
・・・ 設計作業費
       
・・・ 設計作業費
       
・・・ 打合せ（設計）
       

工  種  名  称 金  額

直接人件費内訳表
地域整備方向検討調査　
（益田地域）整備構想検討業務

業務別業務名:（益田地域）整備構想検討業務

中国四国農政局

業務名

(   1/   1)

13,560,000 

13,560,000 

13,560,000 

13,560,000 

1,357,000 

3,483,000 

1,828,000 

3,858,000 

2,058,000 

687,000 

289,000 

備  考

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

単位数  量



事業名

直接経費(電子成果品作成費を除く)内訳

直接経費(電子成果品作成費を除く)

・直接経費(電子成果品作成費を除く)
  
・・直接経費(電子成果品作成費を除く)
    
・・・ その他
       

工  種  名  称 金  額

直接経費(電子成果品作成費を除く)内訳表
地域整備方向検討調査　
（益田地域）整備構想検討業務

業務別業務名:（益田地域）整備構想検討業務

中国四国農政局

業務名

(   1/   1)

13,000 

13,000 

13,000 

13,000 

13,000 

備  考

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

式

式

式

式

単位数  量



数  量 単位 単  価

事業名

直接人件費

・直接人件費
  
・・直接人件費
    
・・・ 設計作業費
       
　　　　(1)資料の検討
        
　　　　(2)現地調査
        

・・・ 設計作業費
       
　　　　(1)土地利用状況の把握
        
　　　　(2)営農実態にかかわる課題の把握
        
　　　　(3)課題解決に対する対策の検討
        

・・・ 設計作業費
       
　　　　(1)用水利用にかかわる課題の把握
        
　　　　(2)課題解決に対する対策の検討
        

・・・ 設計作業費
       
　　　　(1)用水施設能力の整理
        
　　　　(2)農業用用排水施設配置計画の検討
        
　　　　(3)揚水機場の省エネ化対策の概略検討
        
　　　　(4)機能保全計画の更新
        
　　　　(5)整備対象施設一覧表の作成
        

・・・ 設計作業費
       
　　　　(1)概略事業構想の策定
        
　　　　(2)関係機関への説明資料の作成
        

・・・ 設計作業費
       
　　　　(1)点検取りまとめ
        

・・・ 打合せ（設計）
       
　　　　打合せ（設計業務基準日額）
        一般工種,着手前・最終,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.5日,0日
　　　　打合せ（設計業務基準日額）
        一般工種,中間,0.00人,1.00人,1.00人,0.00人,0.5日,0日

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   1号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  15号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   2号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   3号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   4号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   5号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   6号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   7号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   8号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   9号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  10号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  11号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  12号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  13号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  14号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  16号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  17号

名  称（規  格） 金  額

業務費明細書
地域整備方向検討調査　
（益田地域）整備構想検討業務

業務別業務名:（益田地域）整備構想検討業務

中国四国農政局

業務名

(   1/   2)

13,560,000 

13,560,000 

13,560,000 

1,357,000 

646,800 

710,600 

1,357,400 

3,483,000 

1,950,000 

983,400 

549,800 

3,483,200 

1,828,000 

1,028,550 

799,350 

1,827,900 

3,858,000 

792,450 

575,850 

711,850 

1,299,200 

478,950 

3,858,300 

2,058,000 

1,485,050 

573,200 

2,058,250 

687,000 

687,150 

687,150 

289,000 

126,500 

162,150 

288,650 

備  考

1,357,000 

646,800 

710,600 

3,483,000 

1,950,000 

983,400 

549,800 

1,828,000 

1,028,550 

799,350 

3,858,000 

792,450 

575,850 

711,850 

1,299,200 

478,950 

2,058,000 

1,485,050 

573,200 

687,000 

687,150 

289,000 

63,250 

54,050 

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

回

回

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

2.000 

3.000 

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

S63003

S63007

S63003

S63003

S63003

S63003

S63003

S63003

S63003

S63003

S63003

S63003

S63003

S63003

S63003

S63010

S63010



数  量 単位 単  価

事業名

直接経費(電子成果品作成費を除く)

・直接経費(電子成果品作成費を除く)
  
・・直接経費(電子成果品作成費を除く)
    
・・・ その他
       
　　　　電子納品版業務報告書作成
        1,Ａ－４,1000,10㎝,0

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  18号

名  称（規  格） 金  額

業務費明細書
地域整備方向検討調査　
（益田地域）整備構想検討業務

業務別業務名:（益田地域）整備構想検討業務

中国四国農政局

業務名

(   2/   2)

13,000 

13,000 

13,000 

13,000 

13,489 

13,489 

備  考

13,000 

13,489 

式

式

式

式

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

　　　　合　　計　　　　

S63023



S63003

S63003

S63003

S63003

S63003

S63003

S63003

S63003

S63003

S63003

S63003

S63003

S63003

S63003

S63007

S63010

S63010

S63023

コード 名  称（規  格） 数  量

事業名

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 1号　＊＊＊
(1)資料の検討
設計労務(直接人件費内業)

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 2号　＊＊＊
(1)土地利用状況の把握
設計労務(直接人件費内業)

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 3号　＊＊＊
(2)営農実態にかかわる課題の把握
設計労務(直接人件費内業)

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 4号　＊＊＊
(3)課題解決に対する対策の検討
設計労務(直接人件費内業)

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 5号　＊＊＊
(1)用水利用にかかわる課題の把握
設計労務(直接人件費内業)

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 6号　＊＊＊
(2)課題解決に対する対策の検討
設計労務(直接人件費内業)

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 7号　＊＊＊
(1)用水施設能力の整理
設計労務(直接人件費内業)

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 8号　＊＊＊
(2)農業用用排水施設配置計画の検討
設計労務(直接人件費内業)

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 9号　＊＊＊
(3)揚水機場の省エネ化対策の概略検討
設計労務(直接人件費内業)

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 10号　＊＊＊
(4)機能保全計画の更新
設計労務(直接人件費内業)

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 11号　＊＊＊
(5)整備対象施設一覧表の作成
設計労務(直接人件費内業)

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 12号　＊＊＊
(1)概略事業構想の策定
設計労務(直接人件費内業)

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 13号　＊＊＊
(2)関係機関への説明資料の作成
設計労務(直接人件費内業)

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 14号　＊＊＊
(1)点検取りまとめ
設計労務(直接人件費内業)

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 15号　＊＊＊
(2)現地調査
設計労務(直接人件費外業)

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 16号　＊＊＊
打合せ（設計業務基準日額）
打合せ（設計業務基準日額）
一般工種,着手前・最終,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.5日,0日
　　　＊＊＊　Ｓ単－ 17号　＊＊＊
打合せ（設計業務基準日額）
打合せ（設計業務基準日額）
一般工種,中間,0.00人,1.00人,1.00人,0.00人,0.5日,0日
　　　＊＊＊　Ｓ単－ 18号　＊＊＊
電子納品版業務報告書作成
電子納品版業務報告書作成
1,Ａ－４,1000,10㎝,0

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

金  額

単価一覧表
地域整備方向検討調査　
（益田地域）整備構想検討業務

業務別業務名:（益田地域）整備構想検討業務

中国四国農政局

業務名

(   1/   1)

備  考

646,800 

1,950,000 

983,400 

549,800 

1,028,550 

799,350 

792,450 

575,850 

711,850 

1,299,200 

478,950 

1,485,050 

573,200 

687,150 

710,600 

63,250 

54,050 

13,489 

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

式

回

回

式

単位 単  価



事業名

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 1号　＊＊＊

(1)資料の検討
設計労務(直接人件費内業)

1)主任技術者の人数
2)技師長の人数
3)主任技師の人数
4)技師Ａの人数
5)技師Ｂの人数
6)技師Ｃの人数
7)技術員の人数

主任技師

技師（Ａ）

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 2号　＊＊＊

(1)土地利用状況の把握
設計労務(直接人件費内業)

1)主任技術者の人数
2)技師長の人数
3)主任技師の人数
4)技師Ａの人数
5)技師Ｂの人数
6)技師Ｃの人数
7)技術員の人数

主任技師

技師（Ａ）

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

技術員

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 3号　＊＊＊

(2)営農実態にかかわる課題の把握
設計労務(直接人件費内業)

1)主任技術者の人数
2)技師長の人数
3)主任技師の人数
4)技師Ａの人数
5)技師Ｂの人数
6)技師Ｃの人数
7)技術員の人数

主任技師

技師（Ａ）

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

技術員

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

名  称 金  額

施工単価表　単価期Ａ
地域整備方向検討調査　
（益田地域）整備構想検討業務

業務別業務名:（益田地域）整備構想検討業務

中国四国農政局

業務名

(   1/   6)

133,800 

238,400 

194,000 

80,600 

646,800 

646,800 

401,400 

357,600 

291,000 

322,400 

577,600 

1,950,000 

1,950,000 

200,700 

178,800 

145,500 

241,800 

216,600 

983,400 

983,400 

備  考

66,900 

59,600 

48,500 

40,300 

66,900 

59,600 

48,500 

40,300 

36,100 

66,900 

59,600 

48,500 

40,300 

36,100 

式

人

人

人

人

式

式

人

人

人

人

人

式

式

人

人

人

人

人

式

単位 単  価

2.000 

4.000 

4.000 

2.000 

6.000 

6.000 

6.000 

8.000 

16.000 

3.000 

3.000 

3.000 

6.000 

6.000 

数  量

S63003

R04003

R04004

R04005

R04006

S63003

R04003

R04004

R04005

R04006

R04007

S63003

R04003

R04004

R04005

R04006

R04007

コード

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

1.000 式

1.000 式

1.000 式

0.00人
0.00人
2.00人
4.00人
4.00人
2.00人
0.00人

0.00人
0.00人
6.00人
6.00人
6.00人
8.00人
16.00人

0.00人
0.00人
3.00人
3.00人
3.00人
6.00人
6.00人

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0



事業名

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 4号　＊＊＊

(3)課題解決に対する対策の検討
設計労務(直接人件費内業)

1)主任技術者の人数
2)技師長の人数
3)主任技師の人数
4)技師Ａの人数
5)技師Ｂの人数
6)技師Ｃの人数
7)技術員の人数

主任技師

技師（Ａ）

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 5号　＊＊＊

(1)用水利用にかかわる課題の把握
設計労務(直接人件費内業)

1)主任技術者の人数
2)技師長の人数
3)主任技師の人数
4)技師Ａの人数
5)技師Ｂの人数
6)技師Ｃの人数
7)技術員の人数

主任技師

技師（Ａ）

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

技術員

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 6号　＊＊＊

(2)課題解決に対する対策の検討
設計労務(直接人件費内業)

1)主任技術者の人数
2)技師長の人数
3)主任技師の人数
4)技師Ａの人数
5)技師Ｂの人数
6)技師Ｃの人数
7)技術員の人数

主任技師

技師（Ａ）

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

技術員

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

名  称 金  額

施工単価表　単価期Ａ
地域整備方向検討調査　
（益田地域）整備構想検討業務

業務別業務名:（益田地域）整備構想検討業務

中国四国農政局

業務名

(   2/   6)

133,800 

238,400 

97,000 

80,600 

549,800 

549,800 

100,350 

178,800 

291,000 

241,800 

216,600 

1,028,550 

1,028,550 

100,350 

178,800 

291,000 

120,900 

108,300 

799,350 

備  考

66,900 

59,600 

48,500 

40,300 

66,900 

59,600 

48,500 

40,300 

36,100 

66,900 

59,600 

48,500 

40,300 

36,100 

式

人

人

人

人

式

式

人

人

人

人

人

式

式

人

人

人

人

人

単位 単  価

2.000 

4.000 

2.000 

2.000 

1.500 

3.000 

6.000 

6.000 

6.000 

1.500 

3.000 

6.000 

3.000 

3.000 

数  量

S63003

R04003

R04004

R04005

R04006

S63003

R04003

R04004

R04005

R04006

R04007

S63003

R04003

R04004

R04005

R04006

R04007

コード

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

1.000 式

1.000 式

1.000 式

0.00人
0.00人
2.00人
4.00人
2.00人
2.00人
0.00人

0.00人
0.00人
1.50人
3.00人
6.00人
6.00人
6.00人

0.00人
0.00人
1.50人
3.00人
6.00人
3.00人
3.00人

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0



事業名

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 7号　＊＊＊

(1)用水施設能力の整理
設計労務(直接人件費内業)

1)主任技術者の人数
2)技師長の人数
3)主任技師の人数
4)技師Ａの人数
5)技師Ｂの人数
6)技師Ｃの人数
7)技術員の人数

主任技師

技師（Ａ）

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

技術員

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 8号　＊＊＊

(2)農業用用排水施設配置計画の検討
設計労務(直接人件費内業)

1)主任技術者の人数
2)技師長の人数
3)主任技師の人数
4)技師Ａの人数
5)技師Ｂの人数
6)技師Ｃの人数
7)技術員の人数

主任技師

技師（Ａ）

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

技術員

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 9号　＊＊＊

(3)揚水機場の省エネ化対策の概略検討
設計労務(直接人件費内業)

1)主任技術者の人数
2)技師長の人数
3)主任技師の人数
4)技師Ａの人数
5)技師Ｂの人数
6)技師Ｃの人数
7)技術員の人数

主任技師

技師（Ａ）

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

歩Ａ
当たり算出

名  称 金  額

施工単価表　単価期Ａ
地域整備方向検討調査　
（益田地域）整備構想検討業務

業務別業務名:（益田地域）整備構想検討業務

中国四国農政局

業務名

(   3/   6)

799,350 

33,450 

178,800 

194,000 

241,800 

144,400 

792,450 

792,450 

33,450 

119,200 

194,000 

120,900 

108,300 

575,850 

575,850 

33,450 

178,800 

194,000 

161,200 

備  考

66,900 

59,600 

48,500 

40,300 

36,100 

66,900 

59,600 

48,500 

40,300 

36,100 

66,900 

59,600 

48,500 

40,300 

式

式

人

人

人

人

人

式

式

人

人

人

人

人

式

式

人

人

人

人

単位 単  価

0.500 

3.000 

4.000 

6.000 

4.000 

0.500 

2.000 

4.000 

3.000 

3.000 

0.500 

3.000 

4.000 

4.000 

数  量

S63003

R04003

R04004

R04005

R04006

R04007

S63003

R04003

R04004

R04005

R04006

R04007

S63003

R04003

R04004

R04005

R04006

コード

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

1.000 式

1.000 式

1.000 式

0.00人
0.00人
0.50人
3.00人
4.00人
6.00人
4.00人

0.00人
0.00人
0.50人
2.00人
4.00人
3.00人
3.00人

0.00人
0.00人
0.50人
3.00人
4.00人
4.00人
4.00人

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0



事業名

技術員

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 10号　＊＊＊

(4)機能保全計画の更新
設計労務(直接人件費内業)

1)主任技術者の人数
2)技師長の人数
3)主任技師の人数
4)技師Ａの人数
5)技師Ｂの人数
6)技師Ｃの人数
7)技術員の人数

主任技師

技師（Ａ）

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

技術員

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 11号　＊＊＊

(5)整備対象施設一覧表の作成
設計労務(直接人件費内業)

1)主任技術者の人数
2)技師長の人数
3)主任技師の人数
4)技師Ａの人数
5)技師Ｂの人数
6)技師Ｃの人数
7)技術員の人数

主任技師

技師（Ａ）

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

技術員

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 12号　＊＊＊

(1)概略事業構想の策定
設計労務(直接人件費内業)

1)主任技術者の人数
2)技師長の人数
3)主任技師の人数
4)技師Ａの人数
5)技師Ｂの人数
6)技師Ｃの人数
7)技術員の人数

主任技師

技師（Ａ）

算出数量
1.000 式

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

歩Ａ
当たり算出

名  称 金  額

施工単価表　単価期Ａ
地域整備方向検討調査　
（益田地域）整備構想検討業務

業務別業務名:（益田地域）整備構想検討業務

中国四国農政局

業務名

(   4/   6)

144,400 

711,850 

711,850 

133,800 

238,400 

388,000 

322,400 

216,600 

1,299,200 

1,299,200 

33,450 

89,400 

72,750 

120,900 

162,450 

478,950 

478,950 

167,250 

298,000 

備  考

36,100 

66,900 

59,600 

48,500 

40,300 

36,100 

66,900 

59,600 

48,500 

40,300 

36,100 

66,900 

59,600 

人

式

式

人

人

人

人

人

式

式

人

人

人

人

人

式

式

人

人

単位 単  価

4.000 

2.000 

4.000 

8.000 

8.000 

6.000 

0.500 

1.500 

1.500 

3.000 

4.500 

2.500 

5.000 

数  量

R04007

S63003

R04003

R04004

R04005

R04006

R04007

S63003

R04003

R04004

R04005

R04006

R04007

S63003

R04003

R04004

コード

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

1.000 式

1.000 式

1.000 式

0.00人
0.00人
2.00人
4.00人
8.00人
8.00人
6.00人

0.00人
0.00人
0.50人
1.50人
1.50人
3.00人
4.50人

0.00人
0.00人
2.50人
5.00人
10.00人
7.00人
7.00人

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0



事業名

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

技術員

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 13号　＊＊＊

(2)関係機関への説明資料の作成
設計労務(直接人件費内業)

1)主任技術者の人数
2)技師長の人数
3)主任技師の人数
4)技師Ａの人数
5)技師Ｂの人数
6)技師Ｃの人数
7)技術員の人数

主任技師

技師（Ａ）

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

技術員

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 14号　＊＊＊

(1)点検取りまとめ
設計労務(直接人件費内業)

1)主任技術者の人数
2)技師長の人数
3)主任技師の人数
4)技師Ａの人数
5)技師Ｂの人数
6)技師Ｃの人数
7)技術員の人数

主任技師

技師（Ａ）

技師（Ｂ）

技師（Ｃ）

技術員

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 15号　＊＊＊

(2)現地調査
設計労務(直接人件費外業)

1)主任技術者の人数
2)技師長の人数
3)主任技師の人数
4)技師Ａの人数
5)技師Ｂの人数
6)技師Ｃの人数
7)技術員の人数

算出数量
1.000 式

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

歩Ａ
当たり算出

名  称 金  額

施工単価表　単価期Ａ
地域整備方向検討調査　
（益田地域）整備構想検討業務

業務別業務名:（益田地域）整備構想検討業務

中国四国農政局

業務名

(   5/   6)

485,000 

282,100 

252,700 

1,485,050 

1,485,050 

66,900 

119,200 

194,000 

120,900 

72,200 

573,200 

573,200 

167,250 

298,000 

145,500 

40,300 

36,100 

687,150 

687,150 

備  考

48,500 

40,300 

36,100 

66,900 

59,600 

48,500 

40,300 

36,100 

66,900 

59,600 

48,500 

40,300 

36,100 

人

人

人

式

式

人

人

人

人

人

式

式

人

人

人

人

人

式

式

単位 単  価

10.000 

7.000 

7.000 

1.000 

2.000 

4.000 

3.000 

2.000 

2.500 

5.000 

3.000 

1.000 

1.000 

数  量

R04005

R04006

R04007

S63003

R04003

R04004

R04005

R04006

R04007

S63003

R04003

R04004

R04005

R04006

R04007

S63007

コード

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

1.000 式

1.000 式

1.000 式

0.00人
0.00人
1.00人
2.00人
4.00人
3.00人
2.00人

0.00人
0.00人
2.50人
5.00人
3.00人
1.00人
1.00人

0.00人
0.00人
2.00人
4.00人
4.00人
0.00人
4.00人

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0



事業名

主任技師
外業
技師（Ａ）
外業
技師（Ｂ）
外業
技術員
外業

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 16号　＊＊＊

打合せ（設計業務基準日額）
打合せ（設計業務基準日額）
一般工種,着手前・最終,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.5日,0日
1)設計工種
2)打合せ
3)設計用主任技師人数
4)設計用技師(Ａ)人数
5)設計用技師(Ｂ)人数
6)設計用技師(Ｃ)人数
7)打合せ日数
8)往復移動日数
主任技師

技師（Ａ）

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 17号　＊＊＊

打合せ（設計業務基準日額）
打合せ（設計業務基準日額）
一般工種,中間,0.00人,1.00人,1.00人,0.00人,0.5日,0日
1)設計工種
2)打合せ
3)設計用主任技師人数
4)設計用技師(Ａ)人数
5)設計用技師(Ｂ)人数
6)設計用技師(Ｃ)人数
7)打合せ日数
8)往復移動日数
技師（Ａ）

技師（Ｂ）

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 18号　＊＊＊

電子納品版業務報告書作成
電子納品版業務報告書作成
1,Ａ－４,1000,10㎝,0
1)報告書部数(部)
2)規格区分
3)枚数区分(枚)
4)厚さ区分
5)CD-R枚数(枚)

報告書焼付代（コピ－）
Ａ－４以下　１０００枚
簡易加除式ファイル
Ａ４縦型幅10cm(チューブ・パイプファイル)
ＣＤ－Ｒ
ＣＤ－Ｒ(記録面色素フタロシアニン)７００MB

算出数量
1.000 式

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 回

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 回

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

名  称 金  額

施工単価表　単価期Ａ
地域整備方向検討調査　
（益田地域）整備構想検討業務

業務別業務名:（益田地域）整備構想検討業務

中国四国農政局

業務名

(   6/   6)

133,800 

238,400 

194,000 

144,400 

710,600 

710,600 

33,450 

29,800 

63,250 

63,250 

29,800 

24,250 

54,050 

54,050 

12,700 

789 

0 

13,489 

13,489 

備  考

66,900 

59,600 

48,500 

36,100 

66,900 

59,600 

59,600 

48,500 

12,700 

789 

47 

人

人

人

人

式

回

人

人

回

回

人

人

回

式

部

冊

枚

式

単位 単  価

2.000 

4.000 

4.000 

4.000 

0.500 

0.500 

0.500 

0.500 

1.000 

1.000 

0.000 

数  量

R04003

R04004

R04005

R04007

S63010

R04003

R04004

S63010

R04004

R04005

S63023

P43504

P43544

P43602

コード

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

1.000 回

1.000 回

1.000 式

一般工種
着手前・最終
1.00人
1.00人
0.00人
0.00人
0.500日
0.000日

一般工種
中間
0.00人
1.00人
1.00人
0.00人
0.500日
0.000日

1.000
Ａ－４
1000
10㎝
0.000

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0


